[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 12 марта 2018 г.
	№ 71
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в постановление Администрации Провиденского городского округа от 12.12.2016 №347 «Об утверждении муниципальной программы «Проведение капитального ремонта жилищного фонда Провиденского городского округа на 2017-2019 годы»

Руководствуясь Уставом Провиденского городского округа, Администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Провиденского городского округа от 12.12.2016 года №347 «Об утверждении муниципальной программы «Проведение капитального ремонта жилищного фонда Провиденского городского округа на 2017-2019 годы» следующие изменения:
1.1. Слова «Общий объем финансирования – 60 000,0 тыс. рублей» в паспорте программы заменить словами «Общий объем финансирования –58 897,1 тыс. рублей»;
1.2. Раздел 5 программы изложить в следующей редакции:

«5. Обоснование объема финансовых средств на реализацию Программы

Общая потребность в финансовых средствах обоснована наличием средств и составляет 58 897,1 тыс. рублей. Источник финансирования: бюджет Провиденского городского округа.»

1.3. Приложение к муниципальной программе «Проведение капитального ремонта жилищного фонда Провиденского городского округа на 2017-2019 годы» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Провиденского городского округа - www.provadm.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа (Парамонов В. В.).

	Глава администрации

	С. А. Шестопалов

	Подготовлено:

	Филянов А. Н.

	Согласовано:

	Парамонов В. В.

	Веденьева Т. Г.

	Красикова Е. А.

Разослано: дело, УППСХПиТ, УФЭиИО, ОПУ, Отдел по бухгалтерскому учёту и отчётности.
	Приложение №1
к постановлению Администрации Провиденского городского округа от 12 марта 2018 года №71

	«Приложение
к муниципальной программе
«Проведение капитального ремонта жилищного фонда Провиденского городского округа
на 2017-2019 годы»

	ПЕРЕЧЕНЬ

	Мероприятий муниципальной программы

	 «Проведение капитального ремонта жилищного фонда Провиденского городского округа на 2017-2019 годы».

	№ п/п
	Программные

мероприятия

	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. руб.)
	Сроки выполнения
	Ответственные за выполнение

	Всего
	В том числе по годам

	2017
	2018
	2019

	1
	Мероприятия по капитальному ремонту МКД на территории Провиденского городского округа
	Местный бюджет
	58 897,1
	45 000,0
	6 397,1
	7 500,0
	2017-2019 годы
	УППСХПиТ

	ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ,

	участвующих в муниципальной программе «Проведение капитального ремонта жилищного фонда Провиденскогогородского округа в 2018 году».

	№ п/п
	Адрес объекта
	Краткие характеристики
	Вид работ
	Распределение средств, тыс. руб.

	1
	пгт. Провидения

	1.1
	Ремонт системы водоотведения МКД ул. Эскимосская д. 18, 18/1

	- замена труб внешнего водотведения
	2 578,2

	2
	с. Нунлигран

	2.1
	МКД ул. Центральная д. 10
	12-кв. жилой дом
	- ремонт системы теплоснабжения
	3 818,9

	Всего по Провиденскому городскогму округу на 2018 год
	6 397,1